
Månadstävling Precision LSKF 2023-01-09

Klass 3 Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 X Medel Summa
Henrik Silvervarg 48 47 48 47 44 47 3 46,83 281
Lars Folkesson 46 49 46 48 48 44 3 46,83 281
Mike Hörnqvist 42 49 46 47 47 45 6 46,00 276

Klass 2 Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 X Medel Summa
Johan Dahlin 46 49 45 49 46 44 6 46,50 279
Peter Andersson 46 44 48 43 47 48 5 46,00 276
Yassar Mejanni 48 42 48 46 44 46 1 45,67 274
Andreas Enblom 47 45 47 47 47 39 5 45,33 272
Tomas Salberg 46 44 43 47 47 45 1 45,33 272
Jochum Frisk 42 45 46 48 47 43 2 45,17 271
Linda Brink 43 46 47 44 46 43 4 44,83 269
Benny Pettersson 43 44 46 44 44 47 3 44,67 268
Lene Alun 47 45 41 44 42 47 3 44,33 266
Per Hagström 43 45 46 44 44 43 1 44,17 265
Bengt Lindstöm 45 41 46 45 47 40 2 44,00 264
Urban Nyberg 42 36 42 47 47 45 4 43,17 259
Nicklas Ojakangas 37 45 37 46 45 45 3 42,50 255
Lindha Gidlund 42 44 39 44 42 44 3 42,50 255
Nina Glansberg 40 42 41 45 46 40 1 42,33 254
Martijn van den Bosch 44 41 47 38 39 44 2 42,17 253
Christian Wallberg 45 31 42 41 41 43 1 40,50 243
Johan Malmsten 44 41 40 38 37 43 1 40,50 243

Klass 1 Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 X Medel Summa
Magnus Fröhler 46 42 44 47 45 46 1 45,00 270
Anna Hagström 42 43 43 45 45 46 2 44,00 264
Stefan Liden 37 47 48 44 45 39 3 43,33 260
Adam Bäckman 39 45 45 43 47 37 3 42,67 256
Alfons Gidlund 44 41 44 38 41 40 1 41,33 248
Thomas Lind 39 35 42 39 40 41 1 39,33 236
Julia Törnqvist 36 38 36 37 37 41 1 37,50 225
Jonas Klasson 35 36 40 33 38 34 0 36,00 216
Thomasz Rut 32 26 39 38 35 33 0 33,83 203
Lisa Rullik 18 25 27 25 23 32 0 25,00 150

Veteraner Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 X Medel Summa
Stefan Schaadt 48 48 46 45 46 48 2 46,83 281
Staffan Lindström 34 43 42 38 42 43 2 40,33 242
Weine Samuelsson 42 33 38 38 34 36 1 36,83 221
Stig-Olof Jangbratt 45 39 39 33 34 28 1 36,33 218
Nils-Uno Jansson 33 37 34 34 37 35 1 35,00 210
Erik Röstlund 33 24 22 0 10 26 1 19,17 115



Resultatsammanställning Månadstävlingar LSKF 2023

Klass 3 Jan X Feb X Mars X April X Maj X Juni X Aug X Sep X Okt X Nov X Dec X Medel Summa X Totalresultat Total X
Henrik Silvervarg 281 3 281,00 281 3
Lars Folkesson 281 3 281,00 281 3
Mike Hörnqvist 276 6 276,00 276 6

Klass 2 Jan X Feb X Mars X April X Maj X Juni X Aug X Sep X Okt X Nov X Dec X Medel Summa X Totalresultat Total X
Johan Dahlin 279 6 279,00 279 6
Peter Andersson 276 5 276,00 276 5
Yassar Mejanni 274 1 274,00 274 1
Andreas Enblom 272 5 272,00 272 5
Tomas Salberg 272 1 272,00 272 1
Jochum Frisk 271 2 271,00 271 2
Linda Brink 269 4 269,00 269 4
Benny Pettersson 268 3 268,00 268 3
Lene Alun 266 3 266,00 266 3
Per Hagström 265 1 265,00 265 1
Bengt Lindstöm 264 2 264,00 264 2
Urban Nyberg 259 4 259,00 259 4
Nicklas Ojakangas 255 3 255,00 255 3
Lindha Gidlund 255 3 255,00 255 3
Nina Glansberg 254 1 254,00 254 1
Martijn van den Bosch 253 2 253,00 253 2
Christian Wallberg 243 1 243,00 243 1
Johan Malmsten 243 1 243,00 243 1

Klass 1 Jan X Feb X Mars X April X Maj X Juni X Aug X Sep X Okt X Nov X Dec X Medel Summa X Totalresultat Total X
Magnus Fröhler 270 1 270,00 270 1
Anna Hagström 264 2 264,00 264 2
Stefan Liden 260 3 260,00 260 3
Adam Bäckman 256 3 256,00 256 3
Alfons Gidlund 248 1 248,00 248 1
Thomas Lind 236 1 236,00 236 1
Julia Törnqvist 225 1 225,00 225 1
Jonas Klasson 216 0 216,00 216 0
Thomasz Rut 203 0 203,00 203 0
Lisa Rullik 150 0 150,00 150 0

Veteraner Jan X Feb X Mars X April X Maj X Juni X Aug X Sep X Okt X Nov X Dec X Medel Summa X Totalresultat Total X
Stefan Schaadt 281 2 281,00 281 2
Staffan Lindström 242 2 242,00 242 2
Weine Samuelsson 221 1 221,00 221 1
Stig-Olof Jangbratt 218 1 218,00 218 1
Nils-Uno Jansson 210 1 210,00 210 1
Erik Röstlund 115 1 115,00 115 1


